Concurso Publico de Admissao aos Programas de Residéncia Médica do

Marinha do Brasil

Diretoria de Ensino da Marinha

Hospital Naval Marcilio Dias (HNMD) - PRM 2017

Relagdao dos Candidatos Eliminados e Ausentes

Legenda:

CP - Prova Escrita de Conhecimentos Profissionais

Cirurgia Geral

Inscricao
900020-0
900098-0
900154-4
900167-5
900171-2
900174-7
900209-6
900244-0
900274-0
900276-6
900343-5
900352-3
900358-2
900438-2
900450-0
900469-0
900503-5
900534-2
900580-1
900608-9

cp

46.00

48.00
40.00

44.00

42.00

Cirurgia Plastica

Inscricao
900016-2
900212-5
900257-1
900415-5
900486-8
900769-8
900806-8
900815-6
900834-0

cp

40.00

Provab

Provab

Inscricao
900616-9
900622-2
900659-9
900687-1
900775-1
900776-0
900828-7
900865-8
900871-1
900878-9
900888-5
900916-7
900917-5
900942-3
900978-1
900980-2
901022-1
901058-0
901068-6
901087-0

Inscricao
900953-8
900965-0
901018-4
901035-2
901078-2
901206-7
901213-9
901223-5
901257-7
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cp
48.00
30.00

46.00
44.00
48.00
48.00

38.00

cp
48.00

42.00

44.00

44.00

Provab

Provab

Inscricao
901102-1
901146-0
901152-3
901219-8
901242-0
901265-7
901270-2
901283-3
901323-8
901324-6
901360-9
901398-3
901408-9
901410-0
901423-0
901428-1
901449-2
901464-4
901542-8
901556-7

Inscricao
901302-7
901322-0
901339-3
901366-8
901389-5
901433-7
901448-4
901483-9

cp
48.00
44.00

cp
36.00

42.00

48.00

Provab

Provab
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Cirurgia Vascular

Inscrigao CcP Provab Inscrigao cpP Provab Inscrigao CcP Provab
900544-9 - - 901254-2 - - 901362-5 - -
900816-4 - - 9013019 44.00 -

Ortopedia-Traumatologia

Inscrigao CcP Provab Inscrigao cP Provab Inscrigao CcP Provab
900002-3  44.00 - 900607-0 - - 901026-4  46.00 -
900015-4 - - 900626-5 - - 901134-7 - -
900080-8 - - 900632-9 48.00 - 901140-0 44.00 -
900222-1 - - 900638-8 - - 901149-4 - -
900247-5 48.00 - 900639-6  38.00 - 901171-8 36.00 -
900264-3  42.00 - 900745-2 - - 901210-4 - -
9003734 - - 900792-0 - - 901280-9 48.00 -
900377-7 - - 900859-4 - - 901329-7 46.00 -
900385-7 46.00 - 900902-8 48.00 - 901399-1 - -
900386-5 - - 900906-0 - - 901454-8 - -
900515-8 - - 900951-1 - - 901545-2  46.00 -
900592-4  48.00 - 900989-6  44.00 - 901593-8 44.00 -

Otorrinolaringologia

Inscrigao CcP Provab Inscrigao cP Provab Inscrigao CcP Provab
9001974 44.00 - 900929-8 44.00 - 901188-1 - -
900283-8 - - 900930-0 - - 901229-4 - -
900287-0 42.00 - 900975-7 - - 901234-0 - -
900350-7 48.00 - 900982-9 - - 901264-9  44.00 -
900360-3 - - 901065-1 48.00 - 901485-5 - -
900813-0 - - 901125-9 - - 901586-6 - -

Coloproctologia

Inscrigao CcP Provab Inscrigao CcP Provab Inscrigao CcP Provab
900628-1 - - 901244-6 - - 901539-9 - -
900629-0 - - 901346-5 - -
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Urologia

Inscrigao CcP Provab Inscrigao cpP Provab Inscrigao CcP Provab
900673-2 - - 900802-5 18.00 - 901541-0 - -
900706-5 48.00 - 900826-0 44.00 -

900789-0 - - 901174-2 - -

Geriatria e Gerontologia

Inscrigao CcP Provab

901530-5 - -
Anestesiologia

Inscrigao CcP Provab Inscrigao CcP Provab Inscrigao CcP Provab
900068-0 - - 900814-8 - - 901359-6 - -
900156-0 - - 901061-9 - - 901383-6 - -
900159-5 - - 901084-6 - - 901411-8 - -
900201-0 48.00 - 901135-5 - - 901426-5 - -
900288-9 40.00 - 901143-5 - - 901431-0 - -
900291-8 - - 901154-0 - - 901445-0 - -
900338-0 - - 901240-3 - - 901569-8 - -
900644-1 - - 901313-1 - -

900692-7 - - 901348-1 44.00 -

Cardiologia

Inscrigao CcP Provab

900831-6 - -

Clinica Médica

Inscrigao CcP Provab Inscrigao cP Provab Inscrigao CcP Provab
900124-5 48.00 - 900181-9 - - 900265-1 - -
900144-8 - - 900200-2 - - 900277-4 - -
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Inscricao
900281-1
900282-0
900301-3
900310-1
900337-1
900344-3
900388-1
900393-7
900454-2
900529-7
900556-1
900559-6
900599-1
900657-2
900658-0

cp
42.00

Endocrinologia

Inscricao
901023-0

Gastroenterologia

Inscricao
900364-6
901020-5

Neurologia

Inscricao
900614-2
900724-1

cp

cp

48.00

cp

46.00
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Provab

Provab

Provab

Provab

Inscricao
900676-7
900685-5
900696-0
900703-0
900714-5
900725-0
900730-5
900731-3
900853-5
900900-1
900931-9
900964-2
900984-5
901008-8
901072-3

Inscricao
901054-7

Inscricao
901095-0
901155-8

Inscricao
900746-0
901491-9
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cp
42.00
48.00

42.00

44.00

48.00

cp

CcP

40.00

CcP
42.00

Provab

Provab

Provab

4.00

Provab

Inscricao
901101-3
901126-7
901129-1
901179-3
901200-8
901228-6
901239-0
901250-0
901266-5
901331-8
901357-0
901467-9
901469-5
901498-6
901572-7

Inscricao
901504-9

cp

40.00

36.00

cp

Provab

Provab
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Psiquiatria

Inscricao
900100-0
900166-7
900347-8
900505-1
900570-5
900669-5
900701-4

Inscricao CcP
900723-3 -
900787-4 -
900821-0 -
900892-2 -
900949-0 -
900994-1 40.00
901042-4 -

Radiologia e Diagndstico por Imagem

Inscricao
900046-1
900051-7
900259-8
900270-7
900527-0
900979-0

cp

Provab

Obstetricia e Ginecologia

Inscricao
900128-8
900221-3
900226-4
900232-8
900322-4
900346-0
900365-4
900416-3
900428-6

Pediatria

Inscricao
900048-8
900088-3

cp

cp
48.00
48.00

Provab

Provab

Inscricao CcP
901013-3 -
901048-3 -
901097-7 -
901116-0 -
901144-3 -
901169-7 -

Inscricao CcP
900480-9 -
900504-3 -
900576-4 -
900654-8 -
900710-2 38.00
900882-6 -
900909-5 34.00
900911-6  46.00
900932-7 -

Inscricao CcP
900163-2 -
900190-7 46.00
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Provab

Provab

Provab

Provab

Inscricao
901141-9
901233-1
901371-3
901392-4
901519-6
901580-7

Inscricao
901271-0
901551-6
901560-4
901578-6

Inscricao
900960-0
901033-6
901050-4
901105-6
901343-0
901370-5
901390-8
901533-0
901538-0

Inscricao
900220-5
900568-4

cp

cp

cp
48.00

42.00
42.00

cp

Provab

Provab

Provab

Provab
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Inscricao CcP
900579-9 -
900602-0 -
900835-9 -
900956-2 48.00
Infectologia
Inscricao CcP
900573-0 48.00

Medicina Nuclear

Inscricao
900206-1
900405-9

cp
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Provab

Provab

Provab

Inscricao CcP
900957-0 -
901079-0 -
901203-2 -
901226-0 -

Inscricao cP
901088-9 42.00

Inscricao CcP
901318-2 46.00
901493-5 -

Provab

Provab

Provab

R3 Opcional em Angiorradiologia e Cirurgia Endovasalar

Inscricao
900938-6

cp

Oftalmologia

Inscricao
900091-2
900321-6
900362-0
900387-3
900406-7
900451-8
900528-9
900538-5
900540-6
900550-2
900560-9
900569-2

cp
44.00
48.00
48.00

Provab

Provab

Inscricao cpP
900870-3  48.00
900946-6 -
900948-2 -
900969-3 -
900981-0 -
900995-0 -
901000-2 -
901017-6 -
901041-6  48.00
901052-0 -
901082-0 -
901165-4  40.00
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Provab

Inscricao
901288-4
901430-2
901546-0
901565-5

Inscricao
901290-5

Inscricao
901170-0
901175-0
901180-6
901183-0
901186-5
901232-3
901278-8
901279-6
901289-2
901352-9
901363-3
901400-3

cp
44.00

cp

40.00
46.00

Provab

Provab

Provab
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Inscrigao CcP Provab
901418-5 44.00 -
901441-7 - -
901442-5 - -

Patologia

Inscrigao CcP Provab
900780-7 - -

Inscricao
901468-7
901473-2
901518-8

Inscricao
900988-8

CcP Provab
44.00 -

CcP Provab
46.00 -
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Inscricao
901523-3
901534-8

Inscricao
901585-8

cp

cp

Provab

Provab



