Concurso Público de Admissão aos Programas de Residência Médica do Hospital Naval Marcílio Dias (HNMD) – PRM 2017

Relação dos Candidatos Eliminados e Ausentes

Legenda: CP – Prova Escrita de Conhecimentos Profissionais

Cirurgia Geral

Inscrição	СР	Provab
900020-0	-	-
900098-0	46.00	-
900154-4	-	-
900167-5	-	-
900171-2	-	-
900174-7	48.00	-
900209-6	-	-
900244-0	-	-
900274-0	-	-
900276-6	-	-
900343-5	-	-
900352-3	-	-
900358-2	-	-
900438-2	48.00	-
900450-0	40.00	-
900469-0	-	-
900503-5	44.00	-
900534-2	-	-
900580-1	42.00	-
900608-9	-	-

Inscrição	СР	Provab
900616-9	-	-
900622-2	48.00	-
900659-9	30.00	-
900687-1	-	-
900775-1	-	-
900776-0	46.00	-
900828-7	44.00	-
900865-8	48.00	-
900871-1	48.00	-
900878-9	-	-
900888-5	38.00	-
900916-7	-	-
900917-5	-	-
900942-3	-	-
900978-1	-	-
900980-2	-	-
901022-1	-	-
901058-0	-	-
901068-6	-	-
901087-0	-	-

Inscrição	СР	Provab
901102-1	48.00	-
901146-0	-	-
901152-3	44.00	-
901219-8	-	-
901242-0	-	-
901265-7	-	-
901270-2	-	-
901283-3	-	-
901323-8	-	-
901324-6	-	-
901360-9	-	-
901398-3	-	-
901408-9	46.00	-
901410-0	-	-
901423-0	36.00	-
901428-1	-	-
901449-2	-	-
901464-4	-	-
901542-8	48.00	-
901556-7	-	-

Cirurgia Plástica

Inscrição	СР	Provab
900016-2	-	-
900212-5	40.00	-
900257-1	-	-
900415-5	-	-
900486-8	-	-
900769-8	-	-
900806-8	48.00	-
900815-6	-	-
900834-0	-	-

Inscrição	СР	Provab
900953-8	48.00	-
900965-0	-	-
901018-4	42.00	4.20
901035-2	-	-
901078-2	-	-
901206-7	-	-
901213-9	44.00	-
901223-5	-	-
901257-7	44.00	-

Inscrição	СР	Provab
901302-7	36.00	-
901322-0	-	-
901339-3	42.00	-
901366-8	-	-
901389-5	48.00	-
901433-7	-	-
901448-4	-	-
901483-9	-	-

Concurso Público de Admissão aos Programas de Residência Médica do Hospital Naval Marcílio Dias (HNMD) - PRM 2017

Cirurgia Vascular

Inscrição	СР	Provab
900544-9	-	-
900816-4	_	_

Inscrição	СР	Provab
901254-2	-	-
901301-9	44.00	_

Inscrição	СР	Provab
901362-5	-	-

Ortopedia-Traumatologia

Inscrição	СР	Provab
900002-3	44.00	-
900015-4	-	-
900080-8	-	-
900222-1	-	-
900247-5	48.00	-
900264-3	42.00	-
900373-4	-	-
900377-7	-	-
900385-7	46.00	-
900386-5	-	-
900515-8	-	-
900592-4	48.00	-

Inscrição	СР	Provab
900607-0	-	-
900626-5	-	-
900632-9	48.00	-
900638-8	-	-
900639-6	38.00	-
900745-2	-	-
900792-0	-	-
900859-4	-	-
900902-8	48.00	-
900906-0	-	-
900951-1	-	-
900989-6	44.00	-

Inscrição	СР	Provab
901026-4	46.00	-
901134-7	-	-
901140-0	44.00	-
901149-4	-	-
901171-8	36.00	-
901210-4	-	-
901280-9	48.00	-
901329-7	46.00	-
901399-1	-	-
901454-8	-	-
901545-2	46.00	-
901593-8	44.00	-

Otorrinolaringologia

Inscrição	СР	Provab
900197-4	44.00	-
900283-8	-	-
900287-0	42.00	-
900350-7	48.00	-
900360-3	-	-
900813-0	-	-

Inscrição	СР	Provab
900929-8	44.00	-
900930-0	-	-
900975-7	-	-
900982-9	-	-
901065-1	48.00	-
901125-9	-	-

Inscrição	СР	Provab
901188-1	-	-
901229-4	-	-
901234-0	-	-
901264-9	44.00	-
901485-5	-	-
901586-6	-	-

Coloproctologia

Inscrição	СР	Provab
900628-1	-	-
900629-0	-	-

Inscrição	СР	Provab
901244-6	-	-
901346-5	-	-

Inscrição	СР	Provab
901539-9	-	-

Concurso Público de Admissão aos Programas de Residência Médica do Hospital Naval Marcílio Dias (HNMD) – PRM 2017

Urologia

Inscrição	СР	Provab
900673-2	-	-
900706-5	48.00	-
900789-0	-	-

Inscrição	СР	Provab
900802-5	18.00	-
900826-0	44.00	-
901174-2	_	_

Inscrição	CP	Provab
901541-0	-	-

Geriatria e Gerontologia

Inscrição	СР	Provab
901530-5	_	_

Anestesiologia

Inscrição	СР	Provab
900068-0	-	-
900156-0	-	-
900159-5	-	-
900201-0	48.00	-
900288-9	40.00	-
900291-8	-	-
900338-0	-	-
900644-1	-	-
900692-7	-	-

Inscrição	СР	Provab
900814-8	-	-
901061-9	-	-
901084-6	-	-
901135-5	-	-
901143-5	-	-
901154-0	-	-
901240-3	-	-
901313-1	-	-
901348-1	44.00	-

Inscrição	СР	Provab
901359-6	-	-
901383-6	-	-
901411-8	-	-
901426-5	-	-
901431-0	-	-
901445-0	-	-
901569-8	-	-

Cardiologia

Inscrição	СР	Provab
900831-6	-	-

Clínica Médica

Inscrição	СР	Provab
900124-5	48.00	-
900144-8	_	_

Inscrição	СР	Provab
900181-9	-	-
900200-2	-	-

Inscrição	СР	Provab
900265-1	-	-
900277-4	_	_

Concurso Público de Admissão aos Programas de Residência Médica do Hospital Naval Marcílio Dias (HNMD) – PRM 2017

Inscrição	СР	Provab
900281-1	42.00	-
900282-0	-	-
900301-3	-	-
900310-1	-	-
900337-1	-	-
900344-3	-	-
900388-1	48.00	-
900393-7	-	-
900454-2	-	-
900529-7	-	-
900556-1	48.00	-
900559-6	46.00	-
900599-1	48.00	-
900657-2	-	-
900658-0	-	-

Inscrição	СР	Provab
900676-7	42.00	-
900685-5	48.00	-
900696-0	-	-
900703-0	42.00	-
900714-5	-	-
900725-0	-	-
900730-5	-	-
900731-3	44.00	-
900853-5	-	-
900900-1	48.00	-
900931-9	-	-
900964-2	-	-
900984-5	-	-
901008-8	-	-
901072-3	-	-

Inscrição	СР	Provab
901101-3	-	-
901126-7	40.00	-
901129-1	-	-
901179-3	36.00	-
901200-8	-	-
901228-6	-	-
901239-0	48.00	-
901250-0	-	-
901266-5	-	-
901331-8	-	-
901357-0	-	-
901467-9	-	-
901469-5	-	-
901498-6	-	-
901572-7	-	-

Endocrinologia

Inscrição	СР	Provab
901023-0	_	_

Inscrição	СР	Provab
901054-7	-	-

Gastroenterologia

Inscrição	СР	Provab
900364-6	-	_
901020-5	48.00	_

Inscrição	СР	Provab
901095-0	-	_
901155-8	40.00	4.00

Inscrição	СР	Provab
901504-9	-	-

Neurologia

Inscrição	СР	Provab
900614-2	-	-
900724-1	46.00	-

Inscrição	СР	Provab
900746-0	42.00	-
901491-9	-	-

Concurso Público de Admissão aos Programas de Residência Médica do Hospital Naval Marcílio Dias (HNMD) – PRM 2017

Psiquiatria

Inscrição	СР	Provab
900100-0	48.00	-
900166-7	-	-
900347-8	-	-
900505-1	-	-
900570-5	-	-
900669-5	-	-
900701-4	-	-

Inscrição	СР	Provab
900723-3	-	-
900787-4	-	-
900821-0	-	-
900892-2	-	-
900949-0	-	-
900994-1	40.00	-
901042-4	-	-

Inscrição	СР	Provab
901141-9	-	-
901233-1	-	-
901371-3	-	-
901392-4	-	-
901519-6	42.00	-
901580-7	-	-

Radiologia e Diagnóstico por Imagem

Inscrição	СР	Provab
900046-1	-	-
900051-7	-	_
900259-8	-	-
900270-7	-	-
900527-0	-	-
900979-0	-	-

Inscrição	СР	Provab
901013-3	-	-
901048-3	-	-
901097-7	-	-
901116-0	-	-
901144-3	-	-
901169-7	-	-

Inscrição	СР	Provab
901271-0	-	-
901551-6	-	-
901560-4	-	-
901578-6	-	-

Obstetricia e Ginecologia

Inscrição	СР	Provab
900128-8	-	-
900221-3	-	-
900226-4	-	-
900232-8	-	-
900322-4	-	-
900346-0	42.00	-
900365-4	-	-
900416-3	-	-
900428-6	-	-

Inscrição	CP	Provab
900480-9	-	-
900504-3	-	-
900576-4	-	-
900654-8	-	-
900710-2	38.00	-
900882-6	-	-
900909-5	34.00	-
900911-6	46.00	-
900932-7	-	-

Inscrição	СР	Provab
900960-0	48.00	-
901033-6	-	-
901050-4	-	-
901105-6	-	-
901343-0	42.00	-
901370-5	42.00	-
901390-8	-	-
901533-0	-	-
901538-0	-	-

Pediatria

Inscrição	СР	Provab
900048-8	48.00	-
900088-3	48.00	-

Inscrição	СР	Provab
900163-2	-	-
900190-7	46.00	-

Inscrição	СР	Provab
900220-5	-	-
900568-4	-	-

Concurso Público de Admissão aos Programas de Residência Médica do Hospital Naval Marcílio Dias (HNMD) – PRM 2017

Inscrição	СР	Provab
900579-9	-	-
900602-0	-	-
900835-9	-	-
900956-2	48.00	-

Inscrição	СР	Provab
900957-0	-	-
901079-0	-	-
901203-2	-	-
901226-0	-	-

Inscrição	СР	Provab
901288-4	44.00	-
901430-2	-	-
901546-0	-	-
901565-5	-	-

Infectologia

Inscrição	СР	Provab
900573-0	48.00	_

Inscrição	СР	Provab
901088-9	42.00	-

Inscrição	CP	Provab
901290-5	-	-

Medicina Nuclear

Inscrição	СР	Provab
900206-1	-	-
900405-9	-	-

Inscrição	СР	Provab
901318-2	46.00	-
901493-5	-	-

R3 Opcional em Angiorradiologia e Cirurgia Endovascular

Inscrição	СР	Provab
900938-6	_	_

Oftalmologia

Inscrição	СР	Provab
900091-2	44.00	-
900321-6	48.00	-
900362-0	48.00	-
900387-3	-	-
900406-7	-	-
900451-8	-	-
900528-9	42.00	-
900538-5	-	-
900540-6	-	-
900550-2	-	-
900560-9	-	-
900569-2	-	-

Inscrição	СР	Provab
900870-3	48.00	-
900946-6	-	-
900948-2	-	-
900969-3	-	-
900981-0	-	-
900995-0	-	-
901000-2	-	-
901017-6	-	-
901041-6	48.00	-
901052-0	-	-
901082-0	-	-
901165-4	40.00	-

Inscrição	СР	Provab
901170-0	-	-
901175-0	-	-
901180-6	34.00	-
901183-0	-	-
901186-5	-	-
901232-3	44.00	-
901278-8	-	-
901279-6	-	-
901289-2	-	-
901352-9	-	-
901363-3	40.00	-
901400-3	46.00	-

Concurso Público de Admissão aos Programas de Residência Médica do Hospital Naval Marcílio Dias (HNMD) – PRM 2017

Inscrição	СР	Provab
901418-5	44.00	-
901441-7	-	-
901442-5	-	-

Inscrição	СР	Provab
901468-7	44.00	-
901473-2	-	-
901518-8	-	-

Inscrição	СР	Provab
901523-3	-	-
901534-8	-	-

Patologia

Inscrição	СР	Provab
900780-7	-	-

Inscrição	СР	Provab
900988-8	46.00	_

Inscrição	СР	Provab
901585-8	-	-